关于发放2011年独生子女托费的通知
各单位：

根据《关于印发南京航空航天大学计划生育管理办法的通知》(校医字〔2004〕3号)文件的规定，凡持有效《独生子女父母光荣证》并享受公费医疗的独生子女，其家长可在规定时间内办理2011年独生子女托费报销手续。

自2011年12月27日起，学校开始报销2011年独生子女托费。现将有关事项通知如下：
一、报销标准
1.按照“男单女双”的费用报销原则，2011年独生子女托费由男方所在单位支付；双职工在女方统计。

2.独生子女托费(私托)自孩子出生第五个月起按每月45元标准，凭社区发票据实报销，最多可报销12个月。

3.独生子女托费（幼托费）按每月100元标准，凭幼儿园正规发票据实到财务报销，最多可报销12个月（寒暑假除外）。在南航上幼儿园的不予报销；

二、报销时间

1.2011年12月27日至2012年1月14日；

2.2012年2月15、22、29日（每周三）；

3.上级单位开会、学校寒假期间及国家法定节假日除外。

三、报销程序
1.请符合独生子女托费报销条件的教职工，携带《独生子女父母光荣证》、工作证、孩子的医疗证和正规发票到校计划生育办公室办理审核手续。

2.各单位女工委将符合独生子女托费报销条件的教职工名单和正规发票送到校计划生育办公室，办理审核手续。

3.审核通过后，校计划生育办公室开具托费支付单，个人或单位到财务处办理报销手续。

2012年3月1日前不来报销者视为放弃，不予补报，请大家互相转告。

开私托费地点：孩子户口所在地的社区。

南航社区：瑞金北村50号服务中心（瑞金路街道办事处旁老年公寓），电话：84685576。

四方新村社区：四方新村二村6栋1楼居委会。
联系电话：84892360

校医院
二〇一一年十二月二十七日